
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

Córdoba,O 1 
.,, VISTO: 

RES 

.-FACULTAD DE LE 

La Resolución del Honorable Consejo Superior de esta 

Universidad N° 161/04, que autoriza a las distintas Unidades Académicas 

a otorgar Subsidios y/o Ayudas Económicas a sus docentes, con Fondos 

Propios. 

Y CONSIDERANDO: 

Que se autorizó mediante Resolución Decanal n° 2465/2016 un 

monto fijo para la compra de material bibliográfico para los docentes 

pertenecientes a esta Casa de Altos Estudios, 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Avalar el pago de las facturas detalladas a continuación, 

a favor de la firma "Forno Nuñez y lago S.H.", en concepto de 18 

vouchers para la compra de material bibliográfico destinado a docentes 

pertenecientes a esta Unidad Académica, por un monto de pesos nueve 

mil ($9.000). 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

Fecha N° de factura 

19/12/16 e ooo3-oooo8850 

17/12/16 e ooo3-oooo8849 

16/12/16 e ooo3-oooo8848 

16/12/16 e ooo3-oooo884 7 

15/12/16 e ooo3-oooo8845 

15/12/16 e ooo3-oooo8844 

15/12/16 e ooo3-oooo8843 

14/12/16 e ooo3-oooo8841 

23/12/16 e ooo3-oooo8859 

23/12/16 e ooo3-oooo8858 

22/12/16 e ooo3-oooo8854 

21/12/16 e ooo3-oooo8852 

19/12/16 e ooo3-oooo8851 

27/12/16 e ooo3-oooo8866 

27/12/16 e ooo3-oooo8865 

27/12/16 e ooo3-oooo8863 

26/12/16 e ooo3-oooo8862 

26/12/16 e ooo3-oooo8861 

Total 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar y dar forma. 

Monto 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$ 500,00 

$9.000,00 

Prof. Dra. mHA DK-tARMiH ¡¡rm 
. DECANA";,' 

FACULTAD- DE I.ENGUAS 
•:..,h,;;.'""'¡,..¡...,,., ,_t~,..; .... ,.....,, rle. f":órdobP 


